TS TOUR OPERATOR

Itinerario

Incluye

% Alojamiento

D Desayuno

@ Media pension (desayuno y cena) en la zona del Parque Kruger.

Q Traslados del Aeropuerto a la llegada y salida en Johannesburgo y Ciudad del Cabo con Chofer -

Guia de habla Hispana.

Entradas al Parque Kruger

Safari de dia completo en Kruger (aprox 8hrs) en vehiculo 4x4 abierto con guia de habla Hispana.

Excursiones

Itinerario






Hoteleria

CATEGORIA

Select

Tarifas validas del 06 de Enero al 31 de Octubre 2026.

Select

Tarifas validas del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre
2026.

Classic

Tarifas validas del 06 de Enero al 31 de Octubre 2026.

Classic

Tarifas validas del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre
2026.

Superior

SGL

1685

1790

1785

1893

1860

DBL

1345

1446

1460

1563

1490

TPL

CPL

CHD



Tarifas validas del 06 de Enero al 31 de Octubre 2026.

Superior 1969 1591

Trarifas validas del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre
2026.

Luxury 2262 1770

Tarifas validas del 06 de Enero al 31 de Octubre 2026.

Luxury 2380 1882

Tarifas validas del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre
2026.

Descargado el 18-01-2026 a las 22:40 hs.



